



**YUSUFELİ BELEDİYESİNİN 06.02.2018
TARİHİNDE ALMIŞ OLDUĞU MECLİS KARAR ÖZETLERİ**

KARAR SAYISI -1: Açılış yoklamanın yapılması ve gündemin tetkiki.

Çoğunluk olduğundan oturum açıldı, gündem tetkik edildi.

KARAR SAYISI- 2: 2018 Yılı Ocak ayı meclis karar özetlerinin okunması.

2018 Yılı Ocak ayı Meclis karar özetleri Belediye ve Meclis Başkanı Eyüp AYTEKİN tarafından okundu.

KARAR SAYISI- 3 Uluslar arası aile cüzdanlarının fiyatlarının görüşülmesi

Evlenen çiftlere verilmekte olan evlenme cüzdanları 30.12.2017 tarih ve 30286 mükerrer Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 210 sayılı Değerli Kâğıtlar Kanununun değişik 1'inci Maddesinde, "Bu Kanuna bağlı tabloda yazılı kâğıtlar ve belgeler "değerli kâğıt" sayılır. Bu Kanunun kapsamına giren veya diğer kanunlarla kapsama alınacak olan değerli kâğıtların basımı, dağıtımı ve bedellerinin tahsili ile ilgili usul ve esasları ve bu kâğıtların bedellerini tespiti Maliye Bakanlığı yetkilidir." hükmüne yer verilmiştir. Maliye Bakanlığı Resmi Gazetede yayımladığı 30286 Sayılı Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği ile 210 sayılı Kanuna ekli değerli kâğıtlar tablosunda yer alan değerli kâğıtların bedellerini, 1.1.2018 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yeniden tespit etmiştir. Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği gereğince ve Belediyemiz Evlendirme Memurluğu tarafından evlenen çiftlere Kuran-ı Kerim ve Türk Bayrağı verildiğinden, Evlenen çiftlerden 2017 yılında alınan 160 TL ücrete zam yapılmamasına, ücret tarifesinin aynı şekilde olmasına mevcudun oy birliği ile karar verildi.

Evlenme cüzdan ücreti;	2017 YILI EVLENME CÜZDAN ÜCRETİ	2018 YILI EVLENME CÜZDAN ÜCRETİ
		160,00 TL

KARAR SAYISI- 4: Ekonomik ömrünü dolduran araçların satışı ile ilgili belediye encümenine yetki verilmesi

Belediyemize ait aşağıda yazılı olan ekonomik ömrünü doldurmuş araçların satışının yapılması için belediye encümenine yetki verilmesine mevcudun oy birliği ile karar verildi.

SATIŞI YAPILACAK ARAÇLAR:

1. 08 AN 155 Plakalı Palio Taksi
2. 08 YC 740 Plakalı otobüs

KARAR SAYISI- 5: İçişleri Bakanlığının 2015/8 sayılı Genelgesi doğrultusunda Muhtarlıklar Müdürlüğünün kurulmasının görüşülmesi

İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün "Muhtar Talepleri" konulu 2015/8 sayılı genelgesi ile muhtar taleplerini takip etmek ve etkin bir şekilde sonuçlandırmak, genelgede belirtilen hususları yakından takip etmek üzere ilçe Belediyelerinde Belediye Meclisince Norm Kadro İlke ve Standartlarına uygun olarak mevcut müdürlüklerden birinin bu genelgedeki iş ve işlemleri yürütmek üzere "Muhtarlıklar Müdürlüğü" adıyla yeniden yapılandırılması gerektiği belirtilmiştir.

Bu nedenle, belediyemiz norm kadrosunda yer alan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün iptal edilerek yerine Muhtarlıklar Müdürlüğünün ihdas edilmesine mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.

KARAR SAYISI- 6: Norm kadro cetvelinde değişiklik yapılmasının görüşülmesi

Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke Ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik'e göre, D6 grubunda yer alan belediyemiz, şef kadrosunu en alt 3, en üst 7 dereceli olarak ihdas edebilmektedir.

Yusufeli Belediyesi Norm Kadro Cetvelinde yer alan 3 dereceli şef kadrosunun iptal edilerek yerine 5 dereceli şef kadrosunun ihdas edilmesine mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.

KARAR SAYISI- 7: Dilek ve temenniler

Belediye ve Meclis Başkanı Eyüp Aytekin, Zeytindalı Harekâtı kapsamında Afrin'de yürütülen operasyonda Erzurum'un Tortum ilçesinden, ilçemiz Bakırtepe (Tunges) Köyü'nden Cemalettin İSPIRLİ'nin damadı Piyade Üsteğmen Ahmet AKTEPENİN şehit olduğunu söyledi ve Şehit Piyade Üsteğmen Ahmet AKTEPE'ye Allah'tan rahmet, kıymetli ailesine ve yakınlarına başsağlığı diledi. Meclis üyeleri de Şehidimize Allah'tan rahmet dilediler ve başka konu görüşülmediğinden gündem maddeleri kapatıldı.

Eyüp AYTEKİN
Belediye ve Meclis Başkanı

Yılmaz ÖZDEMİR
Kâtip Üye

Ahmet KAPLAN
Kâtip Üye